
 
 

Zápis z jednání Redakční rady Uhříněveského zpravodaje dne 2. 8. 2018 

Přítomni viz. Prezenční listina 

Program:  
1) Úvod 
2) Distribuce – kontrola ČP 
3) Hodnocení UZ 7-8/2018 
4) Příprava UZ 9/2018 
5) Různé 

 
Ad 1) Úvod 
Na úvod proběhlo tradiční uvítání a zahájení jednání. 
 
   
Ad 2) Distribuce 
RR byla informována o kontrole doručování, která proběhla 13. 7. 2018 na 30 místech v Uhříněvsi, Pitkovicích 
i Hájku a byla provedena kontrolním oddělením ČP v doprovodu redaktora UZ. Navštíveny byly problémové 
lokality i náhodné domácnosti, rodinné i bytové domy. Výsledek ČP vyhodnotí a předá podněty ke zlepšení 
doručovatelům.  
 
 
Ad 3) Hodnocení minulého čísla 
V letním dvojčísle byly pozitivně hodnoceny články z historie a křížovka, která letní dvojčíslo odlehčila. 
 
 
Ad 4) Příprava UZ 9/2018 
Kromě pravidelných rubrik:  

 Pozvánky na velké množství zářijových akcí, kroužků apod. 

 Rozhovor se starostou a místostarostou 

 Sokolský slet a události roku 1938 – M. Klich 

 Nový povrch na hřišti na Novém nám. 

 J. Šíma – informace o novém projektu 

 Shrnutí činnosti RMČ 2014-18 
 

 
Ad 5) Různé 
Redakce UZ obdržela dopis občana, který nesouhlasí s výstavbou WC na Novém nám. Vzhledem k velkému 
rozsahu textu pravděpodobně nebude možné dopis v nejbližších číslech zveřejnit. Na problematiku mu bylo 
odpovězeno starostou podrobným osobním dopisem.  
 
Na základě kladných ohlasů byly pořízeny fotografie dronem pro potřeby UZ i k archivaci. Byla odsouhlasena 
odměna za poskytnuté fotografie v minulé výši. 
 
 
 
Příští RR UZ -  čtvrtek 6. září 2018 od 10 hodin.  
 
 
 
 

Zapsala: P. Vaňková 
Schválil: P. Veverka  


